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Valmistelija ympäristönsuojelusihteeri Heidi Lyytikäinen, puh. 0440 555 373 ja johtava 

rakennustarkastaja Anne Kanervala, puh. 040 776 2556 
 

Rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun vastuualue on hakenut 
ympäristövalvojaa. Hallintosäännön mukaan rakennus- ja 
ympäristölautakunta valitsee toimialansa muut vakinaiset viranhaltijat kuin 
vastuualueen päällikön. 
 
Virka oli haettavana 17.2.-10.3.2022. Hakuilmoitus avoimesta virasta 
julkaistiin kaupungin verkkosivuilla, kuntarekry.fi:ssä ja mol.fi:ssä. 
Hakuaikana saatiin yksitoista hakemusta. Haastatteluun kutsuttiin kuusi 
hakijaa, kolme haastatteluun kutsutuista vastaanotti toisen työpaikan 
rekrytointiprosessin aikana. 
 
Haastatteluryhmään kuuluivat ympäristönsuojelusihteeri, johtava 
rakennustarkastaja ja ympäristönsuojelutarkastaja. Lisäksi rakennus- ja 
ympäristölautakunnan puheenjohtaja on tutustunut haastatteluun 
kutsuttujen hakemuksiin. Ansiovertailujen ja haastattelujen perusteella 
haastatteluryhmä esittää, että ympäristövalvojan virkaan valitaan energia- 
ja ympäristötekniikan insinööri (AMK) Veera Männikkö. Kun otetaan 
huomioon varsinkin haastattelun aikana esille nousseet seikat, soveltuvin 
hakija virkaan on Männikkö. Myös koulutuksen ja työkokemuksen 
soveltuvuus puoltavat Männikön valintaa. 
 
Ensimmäiselle varasijalle esitetään valittavaksi ympäristöteknologian 
insinööri (AMK) Eero Kirjola ja toiselle varasijalle esitetään valittavaksi 
energia- ja ympäristötekniikan insinööri (AMK) Satu Kunnas.  
 

Esittelijä Ympäristönsuojelusihteeri Heidi Lyytikäinen 
 

Ehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää valita ympäristövalvojan virkaan 
energia- ja ympäristötekniikan insinööri (AMK) Veera Männikön. 
Ensimmäiselle varasijalle valitaan ympäristöteknologian insinööri (AMK) 
Eero Kirjola ja toiselle varasijalle energia- ja ympäristötekniikan insinööri 
(AMK) Satu Kunnas. Viran täyttämisessä noudatetaan kuuden (6) 
kuukauden koeaikaa. Viran tehtäväkohtainen palkka on 3 400 euroa 
kuukaudessa. Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista toimitettava 
hyväksyttävä todistus terveydentilastaan. Männikkö aloittaa virassa 
16.5.2022. Valintapäätös ja viranhoitomääräys ovat ehdollisia, kunnes 
rakennus- ja ympäristölautakunnan päätös on saanut lainvoiman. 
Rakennus- ja ympäristölautakunta valtuuttaa ympäristönsuojelusihteerin 
vahvistamaan valintapäätöksen toistaiseksi voimassa olevaksi, kun 
lautakunnan päätös valinnasta on tullut lainvoimaiseksi. Päätös 
tarkastetaan kokouksessa. 

 
Päätös Rakennus- ja ympäristölautakunta päätti valita ympäristövalvojan virkaan 

energia- ja ympäristötekniikan insinööri (AMK) Veera Männikön. 
Ensimmäiselle varasijalle valittiin ympäristöteknologian insinööri (AMK) 
Eero Kirjola ja toiselle varasijalle energia- ja ympäristötekniikan insinööri 
(AMK) Satu Kunnas.  
 
Viran täyttämisessä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Viran 



tehtäväkohtainen palkka on 3 400 euroa kuukaudessa. Virkaan valitun on 
ennen viran vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä todistus 
terveydentilastaan. 
 
Männikkö aloittaa virassa 16.5.2022. Valintapäätös ja viranhoitomääräys 
ovat ehdollisia, kunnes rakennus- ja ympäristölautakunnan päätös on 
saanut lainvoiman. Rakennus- ja ympäristölautakunta valtuuttaa 
ympäristönsuojelusihteerin vahvistamaan valintapäätöksen toistaiseksi 
voimassa olevaksi, kun lautakunnan päätös valinnasta on tullut 
lainvoimaiseksi. 
 
Päätös tarkastettiin kokouksessa. 

 
Jakelu Hakijat 
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